2025年7月18日

各 位

第一工業製薬株式会社

第一工業製薬（本社：京都市南区、代表取締役社長：山路直貴、証券コード:4461）は、

京都で 116 年にわたり培ってきた技術と信頼をもとに限りある資源に創意工夫を加え、暮らし

を豊かにする素材を開発し続ける化学メーカーです。

このたび代表取締役社長 山路が、株式情報番組「櫻井英明の Eimei.TV」内の人気コーナー

「株式戦隊アガルンジャー」に出演することが決定しましたので、お知らせします。

本コーナーでは、企業の“素顔”に迫り、当社のビジョンや成長戦略、そして今後の展望に

ついて、社長自身の言葉で語ります。櫻井英明氏との対談を通じて、企業トップのリアルな声

をお届けします。ぜひご視聴ください。

■出演概要

1. 番 組 名：櫻井英明の Eimei.TV「株式戦隊アガルンジャー」

2. 配信形態：YouTube

3．配 信 元：株式会社アイロゴス

4. 配信日時：2025 年 7 月 23 日（水）17:05〜17:35（予定）

5. 視聴方法：「株式戦隊アガルンジャー」公式サイトよりご覧いただけます。

▶ ▶ https://sentai.eimei.tv/  （外部サイト）

【出演決定】当社代表取締役社長 山路が

「株式戦隊アガルンジャー」に登場！

【本リリースについてのお問い合わせ先】

第一工業製薬株式会社 管理本部 戦略統括部 広報 IR 部

TEL.075-276-3027   E-mail: d-kouhou@dks-web.co.jp

〒601-8002 京都市南区東九条上殿田町 48 番地 2